JARNÍ NABÍDKA
1. 4. - 30. 6. 2019
...zebra je označení pro jeden ze tří podrodů kopytníků z rodu Equus, jejichž
srst je charakteristicky bílo-černě pruhovaná („zebrovaná“). Tito zástupci
koňovitých lichokopytníků žijí obvykle v rodinných skupinách, které jsou tvo-
řeny jedním hřebcem, doprovázeným klisnami a mláďaty. Zebra se dožívá
30 až 40 let v zajetí. Ve volné přírodě 10 až 15 let.
Víte, že
Veškeré uvedené hodnoty objednávek
jsou bez DPH. Na objednávku uveďte prosím
objednací kód vybraného dárku. Pokud jej
neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.
Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek
pouze odběrateli, který má vůči naší společnosti
uhrazeny veškeré závazky.
VYBERTE SI SVŮJ DÁREK
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!
NYNÍ SE NÁKUPY
VYPLATÍ!!!VYPLATÍ!!!
OBJEDNÁVKA nad 2000 Kč bez DPH - výběr z dárků:
OBJEDNÁVKA nad 4000 Kč bez DPH - výběr z dárků:
Pilsner 0,5 l plech - 421 486  /  Zadní blikačka na kolo - 421 274
Voděodolná náplast Hansaplast Universal 40 ks - 421 485
Dřevěné brikety 2,5 kg - 421 299  /  Dove deo spray 150 ml
original - 421 347 / Bonux gel 20PD Ice fresh - 421 403
OBJEDNÁVKA nad 7000 Kč bez DPH - výběr z dárků: OBJEDNÁVKA nad 10000 Kč bez DPH - výběr z dárků:
Hydratační mléko na opalování Nivea Sun OF20 - 421 380
Nůžky na větve a keře Verto 15G205 - 421 487
Rychleschnoucí plážový ručník 80 x 160 cm - 421 519
Turistický batoh skládací 20 l  - 421 262
Á
000 Kč b DPH00 KKč OBJEDNÁVKA d 1d 1000100JEDJED bez DPH ýbě dá ků00 Kč b00 Kč0000 b DPH ýbě dá ků
Žijí pouze v savanách nebo v horských biotopech střední a jižní Afriky. Živí se různými
rostlinami. Pasou se na travnatých území blízko vody.
ÁBJEDNÁÁ
www.partner4offi ce.cz
MÁME STÁLE SKLADEM BOHATÝ SORTIMENT ZBOŽÍ!
Jaro 2019 str. 2/3
DÁ
RK
Y
N
A
VÝ
BĚ
R
ZA
 N
ÁK
UP
 P
AP
ÍR
U
Kopírovací papír Image Business
80 g • formát A4 • 500 listů v balení • nabízí příznivý
poměr kvality a ceny • doporučován pro tisk prezentací
• barevné tisky • vícenákladové tisky • duplexní tisky
• PEFC certifikace •  5 balíků v krabici
A4
Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
401 588 92,00  91,00
4
mage Business
 nabízí příz
tisk prezen
 duplexní t
znivý
ntací
tisky
A4
FAX DUPLEX
FAX DUPLEX
COPY INKJETLASER
COPY INKJETLASER
VÍCE
NÁKLAD